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Chicco smoczek PhysioForma Light Boy
silikonowe smoczki uspokajające dla
dziecka 6-16 miesięcy

Cena 23,90 zł

Kod EAN 8058664097104

Producent Chicco

Opis produktu
Physio Forma Light to innowacyjne, silikonowe smoczki uspokajające dla dzieci, które wspierają dobry rozwój jamy ustnej i
fizjologiczne oddychanie. Optymalny przepływ powietrza i są wyjątkowo lekkie - najlżejsze z gamy smoczków Chicco.

Wyjątkowo lekki i gwarantujący odpowiednią cyrkulację powietrza. 

Smoczki uspokajające dla dzieci Chicco Physio Forma Light stymulują naturalny rozwój jamy ustnej dziecka. Poprawne
ułożenie ust i języka, wspierając fizjologiczne oddychanie. Otwory w tarczce dobry przepływ powietrza, a dolne i górne
wycięcia pozostawiają dużo miejsca na brodę i nos.

Tarczki smoczków uspokajających Physio Forma Light zawierają otwory, dzięki którym między policzkami a smoczkiem może
luźno przepływać powietrze. W ten sposób skóra policzków dziecka pozostaje sucha i nie ulega podrażnieniom.

Górne i dolne wycięcia w tarczce smoczka gwarantują maluszkowi trafnie dużo miejsca na nos i brodę, ułatwiając swobodne
oddychanie. PhysioForma Soft to smoczek wyjątkowo lekki, zapewniający dziecku obszerny komfort w trakcie ssania.

użyteczny kształt 

W dolnej i górnej części tarczy znajdują się wycięcia, dzięki którym dziecko ma wystarczająco dużo miejsca na nos i brodę.

Smoczki uspokajające Chicco Physio Forma Light powstały przy współpracy z Chicco Baby Research Center oraz specjalistami
z zakresu pediatrii i ortodoncji. Wspierają poprawny rozwój jamy ustnej, a także naturalne ułożenie ust i języka dziecka.
Wspomagają fizjologiczne oddychanie.

Physio Forma Light to smoczki wykonane z silikonu, który jest materiałem higienicznym, bezpiecznym i niepodlegającym
odkształceniom. Jest bezbarwny i nie pozostawia smaku ani zapachu. Aksamitne wykończenie silikonu SOFT SENSE w smoczku
sprawia, że w dotyku przypomina on dziecku pierś mamy.

Smoczek uspokajający Physio Forma Light w wersji LUMI świeci w ciemności! dzięki temu bez trudu odnajdziesz go choćby
wtedy, gdy w nocy wypadnie dziecku z buzi.

Smoczek uspokajający Physio Forma Light jest lekki, a znaczne otwory w tarczce optymalny przepływ powietrza. Dzięki czemu
skóra na policzkach dziecka pozostaje sucha i nie ulega podrażnieniom.

Wspiera korzystne oddychanie 

Smoczki Physio Forma Light mają unikatowy kształt, który wspiera fizjologiczne oddychanie dziecka i stymuluje naturalny
rozwój jamy ustnej.

Smoczki Physio Forma powstały we współpracy z Chicco Baby Research Center i ze specjalistami z dziedzin pediatrii i
ortodoncji.

praktyczna sterylizacja 

Już dzisiaj smoczki Chicco wysterylizujesz w zaledwie 3 minuty. Nowy pojemnik do sterylizacji umożliwia odkażenie smoczków
w kuchence mikrofalowej, dzięki temu pozbędziemy się 99,9 % krzywdzących bakterii.
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Jak wysterylizować smoczki w 3 minuty?

Krok 1: napełnij pojemnik wodą do wskazanej linii, umieść we wnętrzu smoczki i zamknij pokrywkę.

Krok 2: wstaw pojemnik do mikrofalówki i ustaw ją na 3 minuty na 750 W.

Zanim wyjmiesz pojemnik po sterylizacji, upewnij się, iż ochłodził się na tyle, iż można go bezpiecznie dotknąć.
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